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Basın Açıklaması 
Emniyet Yetkilileri İzzeddin Cafer’i İşyerinde Gözaltına Aldılar 

 
Güvenlik ve istihbarat birimleri, 26 Aralık 2016 Pazartesi sabahı, Hizb-ut Tahrir üyesi İzzeddin Cafer’i 

öğretmek olarak çalıştığı Doğu Nil Ali Seyyid Meslek Lisesinde gözaltına aldılar. Ardından bilinmeyen bir 
yere götürdüler ve bu basın açıklaması yazılana kadar da serbest bırakılmış değildi! 

  
Güvenlik yetkililerinin İzzeddin Cafer’i niye gözaltına aldıklarını sormayacağız. Suçlama ve nereye 

götürdüklerini de sormayacağız. Bildiğimiz şey şudur ki, İzzeddin Cafer, bir Hizb-ut Tahrir üyesidir ve 
Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in barışçıl metodu ile İslam davetini taşımaktadır. Hilafet, farzların tacı ve zamanımızın en önemli 
farzıdır. Bu nedenle Hilafet daveti, Amerika ve tüm kâfir Batıyı korkutmaktadır. Bu yüzden kâfir Batı, 
başkalarının dünyası uğruna dinini satan Müslümanların kukla yöneticilerini, terörle mücadele bahanesiyle 
dava adamları ile mücadele etmek için emrine amade kılmaktadır.  

 
Sudan rejiminin İslam’ı ortadan kaldırmak için Amerikan komplosuna bulaştığını çok iyi biliyoruz. Bu 

yüzden rejimin güvenli birimleri, Amerika’nın rızasını elde etmek amacıyla gözaltılar ve ifadeler yoluyla dava 
adamlarını yıldırmak istemektedir. Oysa ne kadar çok hizmet sunarlarsa sunsunlar ve akide pahasına ne 
kadar çok ödün verirlerse versinler Amerika, onlardan asla razı olmayacaktır. Ta ki açıkça küfürlerini ilan 
edene dek. Allah Subhânehu ve Teâlâ Aziz kitabında şöyle buyurmuştur:  

  “Sen dinlerine uymadıkça, ne Yahudiler ve ne de Hıristiyanlar asla senden razı olmazlar. De ki: 

“Allah’ın yolu asıl doğru yoldur.” Sana gelen ilimden sonra, eğer onların arzu ve keyiflerine uyacak 
olursan, bilmiş ol ki, Allah’tan sana ne bir dost, ne bir yardımcı vardır.” [Bakara 120]  

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, Allah’a verdiğimiz söze bağlı kalacağız ve yaşadığımız sürece 

İslam’a sadık bir şekilde daveti taşımaya devam edeceğiz. Allah Subhânehu ve Teâlâ, Nübüvvet metodu üzere 
ikinci Raşidi Hilafet Devletinin kuruluşuna izin verene dek gözaltılar ve hapishaneler bizi asla yıldıramaz. 
Dünyada zillet, ahirette de azap Allah yolundan alıkoyanlar üzerine olsun. İslam hükümlerinin uygulanması 
ve bugün ülkemizde egemen olan tağut rejimlerin yıkılmasına davet edenlerle mücadele edenler üzerine 
olsun.  

  “Allah, işinde galiptir, fakat insanların çoğu bunu bilmezler.” [Yusuf 

21]  
 


